
Everdrone stärker kommersiell kapacitet
inför internationell expansion
Svenska Everdrone fortsätter sin tillväxtresa och stärker den kommersiella
organisationen med rekryteringen av Erik Ekbo som Head of Sales. Tillskottet markerar
en strategisk satsning på att utveckla bolagets kommersiella verksamhet i takt med
expansionen i Sverige och internationellt.

Everdrone utvecklar Drone Emergency Medical Services (DEMS) – autonoma drönarsystem
som levererar livräddande utrustning och realtidsvideo till räddningspersonal innan första enhet
anländer till skadeplats. Bolaget samarbetar med Region Västra Götaland och är direkt
integrerat med SOS Alarm i Sverige. Everdrone etablerar sig nu även i Storbritannien och
Frankrike.

Erik Ekbo är en affärsorienterad ledare med över 20 års erfarenhet av internationell försäljning
och affärsutveckling inom medicinteknik och life science. Som vd för PExA AB ledde han
bolaget från universitets-spinout till börsnoterat bolag med försäljning till flertalet länder i
Europa och USA. Han har även haft ledande roller i globala medtech-bolag såsom Johnson &
Johnson, Boston Scientific och Cochlear. Kombinationen av strategiskt ledarskap och
erfarenhet från reglerade marknader passar väl in i Everdrones pågående expansionsfas.

“Jag ser en betydande potential i Everdrones teknologi och team. Vi befinner oss i en fas där vi
stärker vår globala närvaro och kommersialisering. Att få vara med och bygga ett svenskt
healthtech-bolag med verklig samhällsnytta är både inspirerande och meningsfullt”, säger Erik
Ekbo.

I rollen ansvarar Erik Ekbo för att stärka Everdrones marknadsnärvaro i Sverige och
internationellt. Fokus ligger på att bygga långsiktiga partnerskap med vårdgivare och



myndigheter, etablera skalbara säljprocesser och omsätta Everdrones innovationsförsprång i
tillväxt.

“Med Erik Ekbo som Head of Sales stärker vi vår kommersiella kapacitet i ett viktigt skede av
vår tillväxtresa för att möta den ökade efterfrågan och driva den internationella expansionen”,
säger Mats Sällström, vd på Everdrone. “Eriks erfarenhet av att bygga internationella
försäljningsorganisationer och navigera komplexa, reglerade marknader blir en nyckel när vi nu
skalar upp för att göra drönarstödd akutsjukvård tillgänglig i fler länder.”

För mer information, vänligen kontakta: 
Mats Sällström, VD
Tfn: +46 702 28 10 95
Email: mats@everdrone.com

Om Everdrone
Everdrone AB är en ledande aktör inom autonoma drönarsystem för akutsjukvård och
räddningstjänst, med huvudkontor i Göteborg. Bolagets egenutvecklade teknik möjliggör
extremt snabb leverans av livräddande utrustning – exempelvis hjärtstartare (AED) – direkt till
skadeplats, och ger larmoperatören tillgång till videostöd i realtid. Everdrone är känt för säkra
och regulatoriskt godkända operationer i urbana miljöer och samarbetar med offentliga aktörer
för att integrera sina system i befintlig larm- och vårdinfrastruktur. Everdrone har
uppmärksammats i ledande medicinska tidskrifter, inklusive The Lancet och The New England
Journal of Medicine, och väckte internationellt intresse som först i världen att rädda ett liv med
hjälp av en autonom drönare. Bolaget expanderar internationellt genom pilotprojekt och
samarbeten runt om i Europa. För mer information, besök everdrone.com och följ Everdrone
på LinkedIn.
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